

Att tänka – är så besvärligt, att många föredrar att döma.

Citat ur boken **TÄNKVÄRT!**
Av Gunnel & Kjell Svärd

Fotnot; Är alla de som, förtalar mig i ett slags justitiemord och föredrar att döma mig, förståndssvaga?
– Nej, knappast, då de verkar delta i en tystnadskultur som nu Dramatenupproret gjort oss medvetna om.
Dramatenskådespelerskan, Julia Dufvenius, som startade det hela har hjälpt mig "sätta ord" på detta sjuka, som säger att det hela är **bisarrt!** Jag har nu därför diariefört handlingar hos kommunen för att försöka blottlägga förtälet och lögnerna mot mig som skyddas av tystnadskulturen pga exet med älskarna, "vänner" o bekanta, samt av kommunfolk & grannar! - Varför de bär sig så sjukt åt, och att lag o rätt inte verkar gälla mig - fråga dem!
Detta sjuka är något jag inte själv kan sätta ord på! Läs bilagorna och citatvykortet
<www.ThorleifSand.se/bilagor> där historieforskarnas [1] och universitetslektorns [2] ord har "burit mig" (+ 3 & 4).
Insikt först år 2015-2019, och först därefter kunde jag börja att "ta in" även drevet mot mig själv (+ hjälp av andra kloka citat).

/ *Thorleif Desdemond Sand*

Einstein & metoo-uppropen.

»Världen är alldeles för farlig att leva i – inte på grund av de människor som gör det onda, men på grund av de människor som står bredvid och låter dem göra det!«

Albert Einstein (1879-1955)

Fysiker och humanitetsförkämpe.

Citat ur "En bok om förintelsen i Europa 1933-1945" <www.levandehistoria.se>

Initiativtagarna bakom de bransch -specifika Metoo-uppropen,
summerar i Kulturnytt det hela med:

”Jag är nöjd med den här revolutionen för –

Nu finns det ju ingen som kan säga –

»Jag hade ingen aning om det här!«”

+ ”Något mer utrymme, förståelse och marginal kring dem
som vill trotsa tystnadskulturen.”

+ ”Tystnadskulturen är fortfarande stark,
men fler får press på sig att arbeta jämställt och
med nolltolerans mot sexuella trakasserier och våld.”

Kulturnyheter i P2, den 3 maj 2019 <[Länk](#)>

Martin Luther (reformatorn), lär ha uttalat dessa ord:

***"Bättre att vara
ärligt otrevlig,
än att vara,
trevligt oärlig!"***

Sagt i Söndagsmorgon, i P2, hösten 2017,
i samband med att musik av Martin Luther spelades.
Martin Luther, har även skrivit text ock musik till psalm 237.

Vår Gud är oss en väldig borg. <[PDF](#)>

Hövlighet
- är egentligen
inte något annat än en försiktig
strävan att inte visa andra
förakt och ringaktning.

John Locke



Forskaren säger att: *Man kan faktiskt ha levt ihop med eller varit gift med en psykopat i 20 år utan att ha insett detta!* Lyssna på vad forskaren sade (tid: 14'28") // –Att exet är mor till tre barn vet jag eftersom jag varit med vid alla tre förlossningarna 1975, 1978, och så 1981 kom det första planerade barnet – som troligen är det enda barnet jag är far till. – Om ens henne? [Lyssna](#) även på delar av, **P4 Extra helg 120617 – Kvinnliga psykopater tar vad dom vill ha!** Och för barnens skull (våren 2019) – Är det nu dags för *sannings och försoningskommission* – typ som man haft i Sydafrika, tack vare Nelson Mandela!

***Om sanningen skall fram,
är det ofta behändigare att
– sticka hål på lögnen!***

Erling Christiansson

Jan Guillou, om boken som drogs in (140107)

Kommer man så långt efter,
när ett sånt där drev går,
då spelar det till slut
ingen roll vad som är sant!

Sagt till Lotta Bromé, i P4 Extra, den 8 januari 2014

**It may be true that the law
cannot make a man love me,
but it can keep him
from lynching me,
and I think that's pretty
important.**

Martin Luther King, Jr.

På Guantánamo (och för Thorleif) gäller machiavellismens & machinationens lagar.

Kan beskrivas med ett citat ur SR EKOT, fredag 9 juli 2004 kl 14.32 ([Länk](#))

**Den stridbare advokaten Michael Ratner gör
drastiska historiska jämförelser.**

**”Vi har gått tillbaka till ett medeltida system före Magna Charta,
inte ett system med lagar utan ett där kungen,
eller i det här fallet presidenten (”Il principe”/Fursten),
helt enkelt bestämmer, att han när som helst
kan kasta dig i fängelse (*liksom Gulag-fånglägret*).**

**Du ska inte få tillgång till någon advokat eller någon annan,
du får inte ens veta om det finns några anklagelser mot dig,
eller om du någonsin skall bli frisläppt.**

**Guantánamo (och Malfall) har blivit vår Djävulsö,
vår variant på slottet If i *Greven av Monte Christo*.”**

Michael Ratner

Advokaten som arbetar för grundlagsskyddade rättigheter.

*Tack vare en text som Felix Mendelssohn,
skrev musik till, upptäcktes en bibeltext, 3100 år gammal.*

⁶Mina fiender säger elakt om mig:

”När skall han dö och hans namn plånas ut?”

**⁷De som besöker¹ mig talar tomma ord,
de lägger allt ont på minnet,
går sedan ut och sprider det.**

**⁸Alla mina ovänner viskar om mig
och smider onda planer mot mig.**

**⁹”Något fruktansvärt har drabbat honom,
där ligger han och reser sig aldrig.”**

**¹⁰Också min vän (& familj) som jag litade på
och som delade mitt bröd, hen trampade på mig.**

Textcitrat ur nyöversatta Bibel 2000-texten.

” . . . om detta må ni berätta . . . ” – En bok om Förintelsen, från.
FORUM FÖR LEVANDE HISTORIA – www.levandehistoria.se & **”T4”** – citat s.46:
DR ALBERT WIDMANN (Chef för kemiavdelningen vid kriminaltekniska institutet), samtalar med en tjänsteman vid **ADOLF HITLERS KANSLI**, juli 1938.

- »– Widmann, kan kriminaltekniska institutet framställa stora mängder gift?**
- Vad då till? Till att döda människor?**
 - Nej → – Till att döda djur?**
 - Nej → – Vad då till?**
 - Till att döda djur som ser ut som människor, d.v.s. de mentalsjuka, som inte längre kan sägas vara människor och som aldrig kan tänkas bli friska.»**

Fotnot 2-kommentar är – att nu verkar man ta till samma lösning för funktionshindrade människor, t.ex. elöverkänsliga (detta efter ”kristallnatten”, i jan. 2015). Läs även böcker av **Dr Peter C. Gøtzsche**.

”Jag ska – Bara få va mig själv”

Laleh sjunger (och sätter andra ord på det [Karin Holmberg](#), doktor i Sociologi, skriver om psykisk misshandel och förtal);

– i ljuset –

– ”då faller alla bitarna på plats”

och fortsätter med:

**”– I dag ska dom
höra sanningen.**

– Jag ska aldrig ta skit igen!”

Laleh Pourkarim

Textcitat, "saxat" ur; NWT/Signerat, 2016-01-05 – Med rubriken:

Ana ugglor i mossen när alla är överens

SAMHÄLLSELITEN

"Så länge en elit domineras av sunda krafter är detta inget problem...

Dess medlemmar har genom historien ofta använt sin makt mer för att skydda sin särställning än för att arbeta för allas bästa."

Anders Edwardsson

Fil lic i statskunskap vid Catholic University of America
i Washington DC

Injustice anywhere
is a threat to justice
everywhere!

– *Martin Luther King, Jr.*

Tidigare chefen för radioteatern, *Stina Oscarson*, har givit mig dessa bärande ord:

**”Det går inte att ha ett samtal med dem
som vill omyndigförklara en,
... det samtalet måste någon annan ta för mig!”**

Detta sades i Söndagsintervjun med Stina Oscarson (2020-01-19; kl 08.05) <[Länk](#)>.

Stina Oscarson tror att vi kan förstå varandras smärta och hon strider för ***samtalets plats i en polariserad samtid***. En av anledningarna till övertygelsen bottnar i en annan kamp som hon fört i 30 år.

Därför sade hon detta:

***”Förut trodde jag att det var jag som skulle ta det samtalet...
Men det samtalet måste någon annan ta för mig!
För jag är för sårbar där, jag är för kränkt och är i
den personens ögon redan omyndigförklarad!”***

Stina Oscarson

Stark kulturpersonlighet

Fotnot; Hur världen beskrivs av bl.a. historieprofessorn kan du läsa om i bilaga [1](#), [2](#), [3](#) & [4](#)! Men insikten om att vara omyndigförklarad kom först 2020, och kan ju likställas med hur juden ***Dreyfuss blev oskyldigt dömd*** – Detta justitiemord som etablissemanget utförde, genom en lojal och ***perverterad*** hederskodex. Liksom varit fallet för mig.

/ Thorleif Desdemon Sand

MAXWELL'S EQUATIONS (4 PARTS) & GENESIS!

I en Engelsk manual om elektromagnetismen (/ljusets) grundvalar,
och EMC upptäcktes denna slående text!

**1:3 And God said – “*Let there be light*”;
and there was light.^{1:4} God saw that the light was good,
and ([Elohim](#)) separated the light from the darkness.**

– Genesis 1:3 – 4

And God said – Let:

1. $\nabla \times \vec{H} = \vec{j} + \frac{\partial \vec{D}}{\partial t}$; Gauss' Law for electric fields:
2. $\nabla \times \vec{E} = \rho / \epsilon_0$
3. $\nabla \times \vec{E} = -\frac{\partial \vec{B}}{\partial t}$; Faradays Law of Magnetic Induction.
4. $\nabla \times \vec{B} = 0$

and there was light.

– Anonymous

”Den verkliga Furstinnan av Amalfi” (den sanna historien ur Dramatens PDF, s3-4)

Giovanna d’Aragona föddes 1478. Hon var dotter till *Enrico d’Aragona*, som var halvbror med *kung Frederick IV av Neapel*, och blev därmed en del av den *italienska aristokratin*. Hon hade två bröder.

* *Luigi d’Aragona* var kardinal i katolska kyrkan i Rom och hade stor makt i Vatikanen.

* *Carlo d’Aragona* hade titeln Marquis of Gerace, i Websters pjäs får han rollen som Ferdinand.

Hustru, änka och regent

När Giovanna var 12 år gifte hon sig med *Alfonso Piccolomini*, som blev regent i hertigdömet Amalfi 1493. Fem år senare dog hennes make och den 19-åriga Giovanna, som då var gravid, blev änka. Fem månader senare föddes hennes son, som också döptes till Alfonso och han blev arvinge till hertigdömet. Giovanna regerade sedan som förmyndare för sin son och *staden blomstrade under de följande åren*.

Hemligt äktenskap

Efter makens död förälskade sig Giovanna i sin hovmarskalk *Antonio Beccadelli*. Han var av en **lägre samhällsklass** och hon visste att hennes **familj**

skulle motsätta sig förhållandet. De gifte sig i hemlighet och fick två barn tillsammans och lyckades dölja det från Giovannas bröder i flera år. När hon väntade sitt tredje barn blev Giovanna orolig för brödernas växande misstänksamhet. Hon lämnade Amalfi för att vara med Antonio och deras två barn i Ancona.

Mystisk död

Tyvärr kunde inte Giovanna *fly undan familjens maktsfär* och tillsammans med man och barn blev hon *bannlyst* från Ancona efter påtryckningar från hennes bröder. De lyckades tillsammans komma undan *spioner och lönnmördare* en tid men kom ifrån varandra under en resa till Venedig då furstinnan, hennes barn och kammarjungfru blev kidnappade av hennes bror Luigis agenter (Så likt Thorleifs morbror – ”Kardinalen”; Läs [Expressen](#) 170517). Antonio Beccadelli lyckades ta sig till Milano men blev mördad där 1513. Furstinnan och hennes barn fördes tillbaka till Amalfi *men sågs aldrig mer*. Det fanns starka misstankar om att det var hennes bröder som planerade och utförde mordet på furstinnan, Antonio och deras barn men det *togs aldrig fram några bevis* för att bekräfta det.

Fotnot; **Furstinnan av Amalfi – Dramaten** <<https://www.dramaten.se/repertoar/furstinnan-av-amalfi>>

Detta är så likt min egen mor – Paula, som varit gift med en Tysk ”Hertig” (insikt feb. 2020). Ja – det fick mig att tappa andan, att hennes öde är så likt *Giovanna d’Aragona* (mars, 2020) / *Thorleif Desmond Sand*